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       Штембил на откупувач/преработувачот 

 

 

 

 

ПОТВРДА 

за откупен лешник 

(подмерка 1.7.) 

 

Откупувачот / преработувачот на овошје________________________________________   
                                                                                                 (назив на откупувачот/преработувачот) 

потврдува дека во периодот од 15 септември 2024 до 31 март 2025 година 

година откупи лешник во вкупна количина од 

______________________________________________________________ килограми од  
                                       (со бројки и букви)                                                  

лицето/субјектот ___________________________________________ со ЕМБГ/ЕДБ 
                                                              (име и презиме/назив) 

________________________ и адреса на живеење/седиште 

_________________________________ од реколта __________. 

 

Откупот е извршен согласно склучен договор број ______________ од 

______________________. 

    (ден, месец и година) 

 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за 

финансиска поддршка во земјоделството за 2025 година. 

 

Одговорно лице: 

Име и презиме: _______________________                   М.П. 

Потпис: _____________________________ 


